Industrie-
und Werkstattausrüstungen
Ergonomie und Wirtschaftlichkeit
für Handwerk und Industrie.
V14.3
Die Firma Tempus Technology & Service GmbH entstand 2007/2008 vor allem
zur Entwicklung von Produktionsmethoden zur wirtschaftlichen Herstellung
diverser Fahrzeugmodule sowie unterschiedlicher Baugruppen für industrielle

Mat. ST52
Typ/Art-Nr.
Arbeitsfläche
in mm
Stärke der
Arbeitsplatte
in mm (h)
Tischhöhe
in mm
Traglast
in kg
Eigengewicht
in kg
Mat. ST70
Typ/Art-Nr.
SMT 80/12S 100100 1480 x 980 12 800 2000 194 100109
SMT 80/15S 100101 1480 x 980 15 800 2000 231 100110
SMT 80/20S 100102 1480 x 980 20 800 2000 291 n/a
SMT 80/12M 100103 2480 x 1230 12 800 2000 386 100112
SMT 80/15M 100104 2480 x 1230 15 800 2000 461 100113
SMT 80/20M 100105 2480 x 1230 20 800 2000 586 n/a
SMT 80/12L 100106 2980 x 1480 12 800 2000 532 100115
SMT 80/15L 100107 2980 x 1480 15 800 2000 640 100116
SMT 80/20L 100108 2980 x 1480 20 800 2000 820 n/a
S
S
S
M